
Zmluvná cena Dodatok č. 1
Zmluvná cena s 

dodatkom č. 1

práca 4 600,00 EUR 0,00 EUR 4 600,00 EUR
materiál 1 400,00 EUR 435,21 EUR 1 835,21 EUR

Celkom 6 000,00 EUR 435,21 EUR 6 435,21 EUR

240,00 EUR
39,38 EUR
40,00 EUR
46,00 EUR
12,83 EUR
30,00 EUR
27,00 EUR

435,21 EUR

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 k Zmluve č. 08/2024 - Zmenový protokol

Spolu

Fasádna farba
Interiérová farba HET
Adhézny mostík
Jadrová omietka
Silikón
Interiérová farba Intaler
Flex kleber Murexin


